KESHILLI MBIKQYRES
OPERATORI I SHPERNDARJES SE ENERGJISE ELEKTRIKE GROUP SH.A
TIRANE

VENDIM

Nr. 19, dats 2 .C6 2023

“MBI EMERIMIN E ADMINISTRATORIT TE SHOQERISE OSHEE GROUP SH.A”
N€ mbéshtetje t€ ligjit Nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare”, i ndryshuar,
nenit 16, pika 16.3 (i) t€ statutit t€ shoqérisé OSHEE SH.A., dhe shkresés sé& shoqérisé “OSHEE
Group” sh.a me Nr. 4832 Prot., daté 16.06.2023 “Mbi pérfundimin e afatit t¢ emérimit té
Administratorit t¢ OSHEE Group SH.A.”, Késhilli Mbikqyrés i shoqérisé OSHEE Group SH.A.,

VENDOSI:

1. Z. Enea Karakagi emérohet Administrator i shogérisé OSHEE Group sh.a.

2. Ng zbatim t€ Ligjit Nr. 9723, daté 03.05.2007 “Pér Qendrén Kombétare t& Regjistrimit” i
ndryshuar, t€ béhen reflektimet pérkatése né regjistér.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

KRYETAR I KESHILLIT MBIKQYRES
‘ ILIR BEJTJA

SINDI DUSHKU XHOANA FLAGA (AGOLLI)

ARJANA D YRMISHI
ANETAR
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E INFRASTRUKTURES

DHE ENERGJISE
MINISTRI
Nr.3 3/ Prot. Tirané, mé 2/ / 06 /2023
URDHER

Nr. 74 date 2/ 1 0£ 12023

PER

“LIRIM ANETARI NE KESHILLIN
MBIKEQYRIES TE “OSHEE” SH.A”

Né mbéshtetje t& pikés 4, t& nenit 102, t& Kushtetutés s¢ Republikés s¢ Shqipérisé, t&
ndryshuar, ligjit nr.9000, daté 30.03.2003 “Pér organizimin dhe funksionimin e Késhillit t&
Ministrave™, vendimit t& Késhillit t& Ministrave nr.111, daté 02.03.2022 “Pér pércaktimin
e fushés sé pérgjegjésisé shtetérore t& Ministrisé s€ Infrastrukturés dhe Energjis€”, i
ndryshuar; vendimit t& Késhillit & Ministrave nr.570, daté 03.10.2018 “Pér késhillat
mbikéqyrés té shogérive aksionare shtetérore™,

URDHEROJ:

I. Lirimin nga detyra e anétarit t& Késhillit Mbikéqyrés t& “OSHEE™ SH.A (€ z. Enea
Karakagi.

2. Ngarkohet shoqgéria “OSHEE™ SH.A pér zbatimin e kétij urdhri.

Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré.

ZEVENDESKRYEMINISTER

Adresa: Rr. “Abdi Toptani”, Nr. 1001 Tirang. Fagja Web: http://www.infrastruktura.gov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E INFRASTRUKTURES

DHE ENERGJISE
MINISTRI
Nr. Z4 4 Y Prot. Tirané, mé O/ & 3/2023
i
URDHER

Nr. 3-€,date €/ © /2023

PER

“RIEMERIM ANETARI NE KESHILLIN
MBIKEQYRES TE “OSHEE” SH.A

Né& mbéshtetje t& pikés 4, t& nenit 102, t& Kushtetutés s& Republikés s& Shqipérisé, t&
ndryshuar, ligjit nr.9000, dat& 30.03.2003 “Pér organizimin dhe funksionimin e Ké&shillit t&
Ministrave”, vendimit t& Késhillit t&€ Ministrave nr.111, daté 02.03.2022 “Pé&r pércaktimin
e fushé&s s& pérgjegjésisé shtetérore t&€ Ministris€ s€ Infrastrukturés dhe Energjisg”, i
ndryshuar; vendimit t&¢ Késhillit t& Ministrave nr.570, daté¢ 03.10.2018 “Pér késhillat
mbik&qyrés t& shogérive aksionare shtetérore”,

URDHEROJ:

I. Riemérimin n& detyrén e anétarit t€ Késhillit Mbik&qyrés t&€ “OSHEE™ SH.A € znj.
Arjana Dyrmishi.

2. Ngarkohet shoqggria “OSHEE” SH.A pér zbatimin e ké&tij urdhri.

Ky urdhér hyn né fugi menjéheré.

ZEVENDESKRYEMINISTER

Adresa: Rr. “Abdi Toptani”, Nr. 1001 Tirané. Fagja Web: http://www.infrastruktura.gov.al
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